
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. február 12., hétfő - 2024. február 17., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Zöldségleves
( glutén, zeller )*  

Kukoricás pulykatokány

Puliszka
( tej )*  

U
zs

on
na

Kakaós csiga
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Margarin

Zsemle
( glutén )*  

Csirkemellsonka
( glutén, szója, tej )*  

Jégcsap retek

Sárgaborsóleves
( glutén )*  

Párolt sertéscomb

Vadasmártás
( glutén, tej, mustár, SO2 )*  

Burgonyakrokett
( glutén, tojás, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Körözött
( tej )*  

Paradicsom

SZERDA
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Majonézes tonhalkrém
( glutén, tojás, hal, szója, tej, mustár, SO2

 )*  

Sárgarépa

Francia hagymaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Levesgyöngy
( glutén, tojás, tej )*  

Parajos-tejszínes penne
 reszelt sajttal

( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Margarin

Diák csemege szalámi
( mustár )*  

Zöldpaprika

CSÜTÖRTÖK
Mentatea

Kenyér
( glutén )*  

Milánói ricottakrém
( tej )*  

Jégsaláta

Csontleves
( zeller )*  

Csigatészta
( glutén, tojás )*  

Zöldbabfőzelék
( glutén, tej )*  

Sült csirkemell
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Almás pite
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Kenőmájas
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Fekete retek

Tarhonyaleves
( glutén )*  

Rántott halrudacskák
( glutén, tojás, hal )*  

Párolt rizs

Tartármártás
( glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2 )*  

Cheddar sajtos keksz
( glutén, tej )*  

Mandarin

SZOMBAT


